
Uchwała Nr 31/575/24/VII 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 23 lipca 2024 roku 

 

w sprawie przyjęcia do stosowania procedury określonej w Książce Procedur Horyzontalnej 

Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 KPH-611-1023-

ARiMR/1/z - Przeprowadzanie kontroli na miejscu w zakresie interwencji objętych Planem 

Strategicznym dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023–2027 delegowanych do Samorządów 

Województw oraz Instrukcji realizacji czynności kontrolnych w ramach Planu Strategicznego 

dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 – Instrukcja do KPH-611-1023-ARiMR/1/z.  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566 t.j.) w związku z art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 8 lutego 2023 r.  

o Planie Strategicznym dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 (Dz. U. z 2024 r. poz. 261 

ze zm.) oraz § 3 ust. 1 pkt 2 Umowy delegowania zadań Agencji Płatniczej nr 14/2023-DDD-

UM14 zawartej w dniu 8 listopada 2023 roku pomiędzy Agencją Restrukturyzacji i Modernizacji 

Rolnictwa a Samorządem Województwa Warmińsko-Mazurskiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się do stosowania procedurę określoną w Książce Procedur Horyzontalnej Planu 

Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 KPH-611-1023-ARiMR/1/z - 

Przeprowadzanie kontroli na miejscu w zakresie interwencji objętych Planem Strategicznym  

dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023–2027 delegowanych do Samorządów Województw  

oraz Instrukcję realizacji czynności kontrolnych w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej 

Polityki Rolnej na lata 2023-2027 – Instrukcja do KPH-611-1023-ARiMR/1/z. 

 

§ 2 

 

Książka procedur, o której mowa w § 1 stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

      



      § 3 

 

Instrukcja, o której mowa w § 1 stanowi Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich  

i Rolnictwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 29.07.2024 roku.  

 

 

 

 

 

 

 

Z upoważnienia Marszałka 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Katarzyna Sobiech 

                        Wicemarszałek 

 

 


